SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN PHỔI TỈNH

Số:        /TM – BVPT
V/v mời chào giá khí Y tế cho Bệnh

viện Phổi tỉnh Lai Châu năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các Quý công ty

Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh

nghiệm cung cấp chào giá khí Y tế cho bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu năm 2025
theo yêu cầu dưới đây, vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện Phổi tỉnh Lai
Châu theo nội dung cụ thể như sau:

1. Tên dự toán: Mua khí Y tế cho bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu năm 2025.
2. Danh mục hàng hoá: Theo phụ lục đính kèm
3. Mục đích: Làm cơ sở xây dựng giá gói thầu mua sắm.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
6. Địa điểm: Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu
7. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: 03 tháng.
8. Yêu cầu về giá chào: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng.
9. Thời hạn và địa điểm nộp:

- Thời hạn: Kể từ ngày thông báo được đăng tải đến trước 9h 00 phút
ngày 20/12/2024.

- Địa điểm nộp: Khoa Dược – VTYT – CLS; Bệnh viện Phổi tỉnh Lai
Châu; Tổ 27 Phường Đông Phong – TP Lai Châu. SĐT: 0986.770.790.

10. Yêu cầu khác:
- Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:
+ Thư chào giá, bảng chào giá của nhà thầu (Ký tên, đóng dấu).
+ Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực của nhà thầu.
+ Tài liệu kỹ thuật của dịch vụ và hàng hoá thuộc dịch vụ.
Bệnh viện chỉ xem xét, lựa chọn các công ty cung cấp đầy đủ các nội dung

theo yêu cầu. Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý công ty!
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KH – CĐT (đăng tải) ;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Hùng

DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo Thư mời số:         /TM-BVPT ngày      tháng 12 năm 2024 của Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu)

STT
TÊN HÀNG HOÁ

Đơn vị

tính
Số lượng

1 Khí oxygen lỏng (%O2 ≥ 99.7%, chứa trong bồn chuyên dụng, đạt tiêu chuẩn

Oxy y tế)

kg 19.000

		2024-12-06T08:52:40+0700

		2024-12-06T10:15:20+0700

		2024-12-06T10:15:20+0700

		2024-12-06T10:15:20+0700